

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Komarno  
Stavba: Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

JKSO:  
Miesto: Komárno

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Mesto Komárno

IČO: 00306525  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO: 34096116  
IČ DPH: SK2020399612

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ladislav Gacsal

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 377 974,93

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená      | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|              | 20,00%      | 377 974,93  | 75 594,99  |

Cena s DPH v EUR 453 569,92

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Komárno

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Miesto: Komárno

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

| Kód                        | Popis                                                                             | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                                                                   | <b>377 974,93</b>  | <b>453 569,92</b> |
| 21-1-1                     | Úsek SB 01- SB 02                                                                 | 14 582,68          | 17 499,22         |
| 21-1-2-A                   | Úsek SB02-SB03 - Nový kryt vozovky Skladba A                                      | 6 007,92           | 7 209,50          |
| 21-1-2-B                   | Úsek SB02-SB03 - Rozšírenie vozovky Skladba B                                     | 2 464,49           | 2 957,39          |
| 21-1-3-A                   | Úsek SB03-SB08 - Nový kryt vozovky Skladba A                                      | 141 500,26         | 169 800,31        |
| 21-1-3-B                   | Úsek SB03-SB08 - Rozšírenie vozovky Skladba B                                     | 140 710,07         | 168 852,08        |
| 21-1-4-A                   | Úsek SB08-SB09 - Nový kryt vozovky Skladba A                                      | 415,34             | 498,41            |
| 21-1-4-B                   | Úsek SB08-SB09 - Rozšírenie vozovky Skladba B                                     | 246,46             | 295,75            |
| 21-1-5                     | Pruh obnovenej autobusovej zastávky , úsek SB06 až SB 07 - Nová vozovka Skladba B | 4 154,41           | 4 985,29          |
| 21-1-6                     | Nová Jednosmerná príjazdová komunikácia - Nová vozovka Skladba B                  | 64 893,30          | 77 871,96         |
| 21-1-7 A                   | Dočasné dopravné značenie                                                         | 1 000,00           | 1 200,00          |
| 21-1-7-B                   | Trvalé dopravné značenie                                                          | 2 000,00           | 2 400,00          |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-1 - Úsek SB 01- SB 02**

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**14 582,68**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 14 582,68   | 20,00%      | 2 916,54   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**17 499,22**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-1 - Úsek SB 01- SB 02**

Miesto:

Komárno

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**14 582,68**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 582,68

D 1 Zemné práce 959,70

|   |   |             |                                                                                                           |    |         |      |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 1 | K | 113152440.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prekážok., plochy do 500 m2, pruh š. cez 1 m , hr. 70 mm 0,254 t | m2 | 457,000 | 2,10 | 959,70 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

D 5 Komunikácie 11 287,90

|   |   |             |                                                                                                             |    |         |       |          |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 2 | K | 565121121.S | Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30 mm  | m2 | 457,000 | 8,10  | 3 701,70 |
| 3 | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2                    | m2 | 457,000 | 0,80  | 365,60   |
| 4 | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2                    | m2 | 457,000 | 0,80  | 365,60   |
| 5 | K | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 457,000 | 15,00 | 6 855,00 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 095,21

|   |   |             |                                                                                              |   |         |       |          |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 6 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                            | t | 116,078 | 12,50 | 1 450,98 |
| 7 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                | t | 116,078 | 0,55  | 63,84    |
| 8 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t | 116,078 | 5,00  | 580,39   |

D 99 Presun hmôt HSV 239,87

|   |   |             |                                                                                            |   |         |      |        |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 9 | K | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu | t | 108,049 | 2,22 | 239,87 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-2-A - Úsek SB02-SB03 - Nový kryt vozovky Skladba A**

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 007,92**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 6 007,92    | 20,00%      | 1 201,58   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 209,50**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-2-A - Úsek SB02-SB03 - Nový kryt vozovky Skladba A**

Miesto:

Komárno

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**6 007,92**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 007,92

D 1 Zemné práce 394,80

|   |   |             |                                                                                                           |    |         |      |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 1 | K | 113152440.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prekážok., plochy do 500 m2, pruh š. cez 1 m , hr. 70 mm 0,254 t | m2 | 188,000 | 2,10 | 394,80 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

D 5 Komunikácie 4 643,60

|   |   |             |                                                                                                             |    |         |       |          |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 2 | K | 565121121.S | Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30 mm  | m2 | 188,000 | 8,10  | 1 522,80 |
| 3 | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2                    | m2 | 188,000 | 0,80  | 150,40   |
| 4 | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2                    | m2 | 188,000 | 0,80  | 150,40   |
| 5 | K | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 188,000 | 15,00 | 2 820,00 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 863,34

|   |   |             |                                                                                              |   |        |       |        |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 6 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                            | t | 47,830 | 12,50 | 597,88 |
| 7 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                | t | 47,830 | 0,55  | 26,31  |
| 8 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t | 47,830 | 5,00  | 239,15 |

D 99 Presun hmôt HSV 106,18

|   |   |             |                                                                                            |   |        |      |        |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 9 | K | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu | t | 47,830 | 2,22 | 106,18 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-2-B - Úsek SB02-SB03 - Rozšírenie vozovky Skladba B**

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 464,49**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 2 464,49    | 20,00%      | 492,90     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 957,39**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-2-B - Úsek SB02-SB03 - Rozšírenie vozovky Skladba B**

Miesto:

Komárno

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**2 464,49**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**2 464,49**

D 1

Zemné práce

**81,63**

|   |   |             |                                                                          |    |        |      |       |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 5 | K | 122102102.S | Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu ciest, v hornine 1 a 2 do 10 000 m3 | m3 | 19,250 | 3,90 | 75,08 |
| 6 | K | 122302109.S | Príplatek za lepivosť v hornine 1-2                                      | m3 | 19,250 | 0,34 | 6,55  |

D 5

Komunikácie

**2 289,00**

|    |   |             |                                                                                                             |    |        |       |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 10 | K | 564861111.S | Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                             | m2 | 35,000 | 7,45  | 260,75 |
| 1  | K | 565121121.S | Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30 mm  | m2 | 35,000 | 8,10  | 283,50 |
| 7  | K | 565161211.S | Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm   | m2 | 35,000 | 18,00 | 630,00 |
| 9  | K | 567133112.S | Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 170 mm      | m2 | 35,000 | 14,45 | 505,75 |
| 3  | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2              | m2 | 35,000 | 0,80  | 28,00  |
| 2  | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2              | m2 | 35,000 | 0,80  | 28,00  |
| 8  | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2              | m2 | 35,000 | 0,80  | 28,00  |
| 4  | K | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 35,000 | 15,00 | 525,00 |

D 99

Presun hmôt HSV

**93,86**

|    |   |             |                                                                                               |   |        |      |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 11 | K | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu | t | 42,664 | 2,20 | 93,86 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-3-A - Úsek SB03-SB08 - Nový kryt vozovky Skladba A**

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**141 500,26**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 141 500,26  | 20,00%      | 28 300,05  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**169 800,31**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-3-A - Úsek SB03-SB08 - Nový kryt vozovky Skladba A**

Miesto:

Komárno

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**141 500,26**

D HSV Práce a dodávky HSV 141 500,26

D 1 Zemné práce 9 300,90

|   |   |             |                                                                                                           |    |           |      |          |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 1 | K | 113152440.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prekážok., plochy do 500 m2, pruh š. cez 1 m , hr. 70 mm 0,254 t | m2 | 4 429,000 | 2,10 | 9 300,90 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|

D 5 Komunikácie 109 396,30

|   |   |             |                                                                                                             |    |           |       |           |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 2 | K | 565121121.S | Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30 mm  | m2 | 4 429,000 | 8,10  | 35 874,90 |
| 3 | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2                    | m2 | 4 429,000 | 0,80  | 3 543,20  |
| 4 | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2                    | m2 | 4 429,000 | 0,80  | 3 543,20  |
| 5 | K | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 4 429,000 | 15,00 | 66 435,00 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 305,64

|   |   |             |                                                                                              |   |           |       |           |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|
| 6 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                            | t | 1 124,966 | 12,50 | 14 062,08 |
| 7 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                | t | 1 124,966 | 0,55  | 618,73    |
| 8 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t | 1 124,966 | 5,00  | 5 624,83  |

D 99 Presun hmôt HSV 2 497,42

|   |   |             |                                                                                            |   |           |      |          |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|
| 9 | K | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu | t | 1 124,966 | 2,22 | 2 497,42 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-3-B - Úsek SB03-SB08 - Rozšírenie vozovky Skladba B**

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**140 710,07**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 140 710,07  | 20,00%      | 28 142,01  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**168 852,08**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-3-B - Úsek SB03-SB08 - Rozšírenie vozovky Skladba B**

Miesto:

Komárno

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**140 710,07**

D HSV Práce a dodávky HSV 140 710,07

D 1 Zemné práce 4 955,09

|   |   |             |                                                                          |    |           |      |          |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 1 | K | 122102102.S | Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu ciest, v hornine 1 a 2 do 10 000 m3 | m3 | 1 096,700 | 3,90 | 4 277,13 |
| 2 | K | 122302109.S | Príplatek za lepivosť v hornine 1-2                                      | m3 | 1 994,000 | 0,34 | 677,96   |

D 5 Komunikácie 130 407,60

|    |   |             |                                                                                                             |    |           |       |           |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 3  | K | 564861111.S | Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                             | m2 | 1 994,000 | 7,45  | 14 855,30 |
| 4  | K | 565121121.S | Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30 mm  | m2 | 1 994,000 | 8,10  | 16 151,40 |
| 5  | K | 565161211.S | Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm   | m2 | 1 994,000 | 18,00 | 35 892,00 |
| 6  | K | 567133112.S | Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 170 mm      | m2 | 1 994,000 | 14,45 | 28 813,30 |
| 7  | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2              | m2 | 1 994,000 | 0,80  | 1 595,20  |
| 8  | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2              | m2 | 1 994,000 | 0,80  | 1 595,20  |
| 9  | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2              | m2 | 1 994,000 | 0,80  | 1 595,20  |
| 10 | K | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 1 994,000 | 15,00 | 29 910,00 |

D 99 Presun hmôt HSV 5 347,38

|    |   |             |                                                                                               |   |           |      |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|
| 11 | K | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu | t | 2 430,628 | 2,20 | 5 347,38 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-4-A - Úsek SB08-SB09 - Nový kryt vozovky Skladba A**

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**415,34**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 415,34      | 20,00%      | 83,07      |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**498,41**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-4-A - Úsek SB08-SB09 - Nový kryt vozovky Skladba A**

Miesto:

Komárno

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**415,34**

D HSV Práce a dodávky HSV 415,34

D 1 Zemné práce 27,30

|   |   |             |                                                                                                           |    |        |      |       |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 1 | K | 113152440.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prekážok., plochy do 500 m2, pruh š. cez 1 m , hr. 70 mm 0,254 t | m2 | 13,000 | 2,10 | 27,30 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|

D 5 Komunikácie 321,10

|   |   |             |                                                                                                             |    |        |       |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 2 | K | 565121121.S | Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30 mm  | m2 | 13,000 | 8,10  | 105,30 |
| 3 | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2                    | m2 | 13,000 | 0,80  | 10,40  |
| 4 | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2                    | m2 | 13,000 | 0,80  | 10,40  |
| 5 | K | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 13,000 | 15,00 | 195,00 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 59,61

|   |   |             |                                                                                              |   |       |       |       |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 6 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                            | t | 3,302 | 12,50 | 41,28 |
| 7 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                | t | 3,302 | 0,55  | 1,82  |
| 8 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t | 3,302 | 5,00  | 16,51 |

D 99 Presun hmôt HSV 7,33

|   |   |             |                                                                                            |   |       |      |      |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|
| 9 | K | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu | t | 3,302 | 2,22 | 7,33 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-4-B - Úsek SB08-SB09 - Rozšírenie vozovky Skladba B**

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**246,46**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 246,46      | 20,00%      | 49,29      |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**295,75**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-4-B - Úsek SB08-SB09 - Rozšírenie vozovky Skladba B**

Miesto: Komárno

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ: Ladislav Gacsai

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**246,46**

D HSV Práce a dodávky HSV 246,46

D 1 Zemné práce 8,16

|   |   |             |                                                                          |    |       |      |      |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|------|
| 1 | K | 122102102.S | Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu ciest, v hornine 1 a 2 do 10 000 m3 | m3 | 1,925 | 3,90 | 7,51 |
| 2 | K | 122302109.S | Príplatek za lepivosť v hornine 1-2                                      | m3 | 1,925 | 0,34 | 0,65 |

D 5 Komunikácie 228,91

|    |   |             |                                                                                                             |    |       |       |       |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 3  | K | 564861111.S | Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                             | m2 | 3,500 | 7,45  | 26,08 |
| 4  | K | 565121121.S | Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30 mm  | m2 | 3,500 | 8,10  | 28,35 |
| 5  | K | 565161211.S | Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm   | m2 | 3,500 | 18,00 | 63,00 |
| 6  | K | 567133112.S | Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 170 mm      | m2 | 3,500 | 14,45 | 50,58 |
| 7  | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2              | m2 | 3,500 | 0,80  | 2,80  |
| 8  | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2              | m2 | 3,500 | 0,80  | 2,80  |
| 9  | K | 573231107.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2              | m2 | 3,500 | 0,80  | 2,80  |
| 10 | K | 577144221.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 3,500 | 15,00 | 52,50 |

D 99 Presun hmôt HSV 9,39

|    |   |             |                                                                                               |   |       |      |      |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|
| 11 | K | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu | t | 4,266 | 2,20 | 9,39 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-5 - Pruh obnovenej autobusovej zastávky , úsek SB06 až SB 07 -**

**Nová vozovka Skladba B**

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 154,41**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 4 154,41    | 20,00%      | 830,88     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 985,29**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---